
種別 物品 所管 教育みらい課 期限

1

2

3 ㈱ 葛城書店 落札

4 ㈱ エディカル

㈱葛城書店　代表取締役　葛城　隆行

大阪府和泉市下宮町3番地の1

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

第　３　回

(原）契約金額

（変更契約金額）

令和4年9月30日

概
要

備考

744,700

入　札　金　額　　(単位：円)

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き）

最低制限価格(税抜き）

870,000

-

第　１　回

令和4年8月9日 (仮称)東忠岡地区認定こども園で使用する事務用
品等の購入

758,505

忠岡町馬瀬２－１７－２

第　２　回

件　　　　名

入   札   日

場所

(仮称)東忠岡地区認定こども園用事務用品購入①（スマートオフィス）

入札・契約方法 指名競争入札

入　札　者

㈱ カタナヤ

契約者の名称・住所

「事務用品　事務用機器」の登録、不信用不誠実の有無、履行能力の現状指　　名　　理　　由

876,000

全52者指名

㈱ イノウエ商事

他48者は辞退（別紙）

689,550

746,000



5 辞退
6 辞退
7 辞退
8 辞退
9 辞退

10 辞退
11 辞退
12 辞退
13 辞退
14 辞退
15 辞退
16 辞退
17 辞退
18 辞退
19 辞退
20 辞退
21 辞退
22 辞退
23 辞退
24 辞退
25 辞退
26 辞退
27 辞退
28 辞退
29 辞退
30 辞退
31 辞退
32 辞退
33 辞退
34 辞退
35 辞退
36 辞退
37 辞退
38 辞退
39 辞退
40 辞退
41 辞退
42 辞退
43 辞退
44 辞退
45 辞退
46 辞退
47 辞退

48 辞退

49 辞退

50 辞退

51 辞退

52 辞退

㈱ 大阪オートマティック・サービス

㈱ 三笑堂

㈱ ジェイエスキューブ

㈱ 阪南ビジネスマシン

コニカミノルタジャパン ㈱

㈱ ヤマイチテクノ

㈱ コーユービジネス

グローリー ㈱

㈱ チャイルド社

関西文具 ㈱

松阪商店
富士フイルムビジネスイノベーショ
ンジャパン ㈱

㈱ 山崎商店

㈱ マルセイ

㈱ カンプリ

ミツイワ ㈱

㈱ ウェルクル

㈱ 大塚商会

東洋テック ㈱

㈱ 地域科学研究所

㈱ ビジネスアシスト

NECフィールディング ㈱

リコージャパン ㈱

デュプロ ㈱

（別紙）

西日本電信電話 ㈱

㈲ ニシウラ

アマノ ㈱

日本電通 ㈱

マルツ電波 ㈱

紀陽情報システム ㈱

ｼｬｰﾌﾟﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ ㈱

日興通信 ㈱

富士電機ITソリューション ㈱

㈱ スイタ情報システム

㈱ アストエンジ

㈱ NTTドコモ

㈱ ヤマダデンキ

㈱ ウィンウィンウィン

㈲ 倉本教材

㈲ 岸和田教材

㈱ カンプリ泉州

協和テクノロジィズ ㈱

㈱ 日電商会

㈲ 鍵三

㈲ 南旧宅薬店

アサミ情報システム ㈱

国際航業 ㈱

ヴィレップス合同会社



種別 物品 所管 教育みらい課 期限

1

2

3 ㈱ 葛城書店 落札

4 ㈱ エディカル

㈱葛城書店　代表取締役　葛城　隆行

大阪府和泉市下宮町3番地の1

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

入　札　結　果

契約者の名称・住所

指　　名　　理　　由 「事務用品　事務用機器」の登録、不信用不誠実の有無、履行能力の現状

他48者は辞退（別紙）

全52者指名

150,910

154,000

㈱ カタナヤ 164,000

㈱ イノウエ商事 151,600

令和4年9月30日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

件　　　　名 (仮称)東忠岡地区認定こども園用事務用品購入②（スマートスクール）

入   札   日 令和4年8月9日 概
要

(仮称)東忠岡地区認定こども園で使用する事務用
品等の購入

場所 忠岡町馬瀬２－１７－２
入札・契約方法 指名競争入札

予　定　価　格(税抜き） 167,000 (原）契約金額 166,001
最低制限価格(税抜き） - （変更契約金額）



5 辞退
6 辞退
7 辞退
8 辞退
9 辞退

10 辞退
11 辞退
12 辞退
13 辞退
14 辞退
15 辞退
16 辞退
17 辞退
18 辞退
19 辞退
20 辞退
21 辞退
22 辞退
23 辞退
24 辞退
25 辞退
26 辞退
27 辞退
28 辞退
29 辞退
30 辞退
31 辞退
32 辞退
33 辞退
34 辞退
35 辞退
36 辞退
37 辞退
38 辞退
39 辞退
40 辞退
41 辞退
42 辞退
43 辞退
44 辞退
45 辞退
46 辞退
47 辞退
48 辞退
49 辞退
50 辞退
51 辞退
52 辞退ヴィレップス合同会社

アサミ情報システム ㈱

国際航業 ㈱

㈲ 南旧宅薬店

㈱ 三笑堂

㈱ 日電商会

㈲ 鍵三

㈱ カンプリ泉州

協和テクノロジィズ ㈱

㈲ 倉本教材

㈲ 岸和田教材

㈱ ヤマダデンキ

㈱ ウィンウィンウィン

㈱ アストエンジ

㈱ NTTドコモ

富士電機ITソリューション ㈱

㈱ スイタ情報システム

ｼｬｰﾌﾟﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ ㈱

日興通信 ㈱

マルツ電波 ㈱

紀陽情報システム ㈱

㈲ ニシウラ

日本電通 ㈱

アマノ ㈱

西日本電信電話 ㈱

リコージャパン ㈱

デュプロ ㈱

㈱ ビジネスアシスト

NECフィールディング ㈱

東洋テック ㈱

㈱ 地域科学研究所

㈱ ウェルクル

㈱ 大塚商会

㈱ カンプリ

ミツイワ ㈱

㈱ 山崎商店

㈱ マルセイ

松阪商店
富士フイルムビジネスイノベーショ
ンジャパン ㈱

㈱ チャイルド社

関西文具 ㈱

㈱ コーユービジネス

グローリー ㈱

コニカミノルタジャパン ㈱

㈱ ヤマイチテクノ

㈱ 阪南ビジネスマシン

㈱ 大阪オートマティック・サービス

（別紙）

㈱ ジェイエスキューブ



種別 物品 所管 教育みらい課 期限

1 落札

2

3 ㈱ 葛城書店

4 ㈱ エディカル

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

㈱ カタナヤ　代表取締役　刀谷　公子

大阪府泉佐野市大西2丁目4-8

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

契約者の名称・住所

指　　名　　理　　由 「事務用品　事務用機器」の登録、不信用不誠実の有無、履行能力の現状

他48者は辞退（別紙）

全52者指名

189,850

198,000

㈱ カタナヤ 185,000

㈱ イノウエ商事 325,800

令和4年9月30日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

入   札   日 令和4年8月9日 概
要

(仮称)東忠岡地区認定こども園で使用する事務用
品等の購入

場所 忠岡町馬瀬２－１７－２
入札・契約方法 指名競争入札

最低制限価格(税抜き） - （変更契約金額）

件　　　　名 (仮称)東忠岡地区認定こども園用事務用品購入③（プチエデュース）

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 304,000 (原）契約金額 203,500



5 辞退
6 辞退
7 辞退
8 辞退
9 辞退

10 辞退
11 辞退
12 辞退
13 辞退
14 辞退
15 辞退
16 辞退
17 辞退
18 辞退
19 辞退
20 辞退
21 辞退
22 辞退
23 辞退
24 辞退
25 辞退
26 辞退
27 辞退
28 辞退
29 辞退
30 辞退
31 辞退
32 辞退
33 辞退
34 辞退
35 辞退
36 辞退
37 辞退
38 辞退
39 辞退
40 辞退
41 辞退
42 辞退
43 辞退
44 辞退
45 辞退
46 辞退
47 辞退
48 辞退
49 辞退
50 辞退
51 辞退
52 辞退ヴィレップス合同会社

アサミ情報システム ㈱

国際航業 ㈱

㈲ 南旧宅薬店

㈱ 三笑堂

㈱ 日電商会

㈲ 鍵三

㈱ カンプリ泉州

協和テクノロジィズ ㈱

㈲ 倉本教材

㈲ 岸和田教材

㈱ ヤマダデンキ

㈱ ウィンウィンウィン

㈱ アストエンジ

㈱ NTTドコモ

富士電機ITソリューション ㈱

㈱ スイタ情報システム

ｼｬｰﾌﾟﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ ㈱

日興通信 ㈱

マルツ電波 ㈱

紀陽情報システム ㈱

㈲ ニシウラ

日本電通 ㈱

アマノ ㈱

西日本電信電話 ㈱

リコージャパン ㈱

デュプロ ㈱

㈱ ビジネスアシスト

NECフィールディング ㈱

東洋テック ㈱

㈱ 地域科学研究所

㈱ ウェルクル

㈱ 大塚商会

㈱ カンプリ

ミツイワ ㈱

㈱ 山崎商店

㈱ マルセイ

松阪商店
富士フイルムビジネスイノベーショ
ンジャパン ㈱

㈱ チャイルド社

関西文具 ㈱

㈱ コーユービジネス

グローリー ㈱

コニカミノルタジャパン ㈱

㈱ ヤマイチテクノ

㈱ 阪南ビジネスマシン

㈱ 大阪オートマティック・サービス

（別紙）

㈱ ジェイエスキューブ



種別 委託 所管 会計課 期間

1 落札

2 東洋テック㈱

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

備　　　　　　　　　考 （変更理由等） 

指　　名　　理　　由 「人的警備」の登録、不用不誠実の有無、履行能力の現状

契約者の名称・住所
㈱ラガー　代表取締役　延生　浩子

大阪府貝塚市澤1116番地の１

綜合警備保障㈱ 大阪南支社 11,556,000 11,556,000

㈱ラガー 1,200,000 960,000

5,160,000 5,000,000

令和4年10月1日から令和5年9月30日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

入   札   日 令和4年8月18日 概
要

現金警送

場所 忠岡町忠岡東１－３４－１
入札・契約方法 指名競争入札

最低制限価格(税抜き） － （変更契約金額）

件　　　　名 現金警送委託

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 972,000 (原）契約金額 1,056,000



種別 業務委託 所管 教育みらい課

1

2

3 辞退

4

5

6

7

8

9 落札

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

備　　　　　　　　　考 （変更理由等） 

契約者の名称・住所
㈱ 阿波設計事務所　代表取締役　瀬尾　忠治

大阪市浪速区元町2丁目2番12号

以下余白

㈱ 阿波設計事務所 1,941,000

㈱ 小河建築設計事務所 2,500,000

㈱ アーバンパイオニア設計 2,006,000

㈱ 小笠原設計 2,100,000

㈱ 空間デザイン 2,140,000

㈱ 栄和設計事務所 2,600,000

㈱ 土屋総合設計 -

㈱ 壇建築計画事務所 3,800,000

㈱ 三座建築事務所 2,530,000

㈱ 京成設計 2,134,000

契約期間 契約締結日から令和4年10月31日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

件　　　　名 忠岡町立小・中学校屋内運動場床改修工事設計業務委託

入   札   日 令和4年8月18日
概
要

忠岡町立小・中学校屋内運動場床改修工事設計
業務

場所
忠岡町忠岡南１丁目１２番３０号

忠岡町馬瀬２丁目１７番１号
忠岡町忠岡東１丁目１７番５号 入札・契約方法 制限付一般競争入札

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 2,534,000 (原）契約金額 2,135,100

最低制限価格(税抜き） 1,940,000 （変更契約金額）



種別 物品 所管 消防本部 納品期限

1 落札

2

3

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8 失格

9 辞退

10 辞退

11 辞退

12 辞退

13 辞退

14 辞退

15 辞退

16 辞退

17 辞退

18 辞退

19 辞退

20 辞退

21 辞退

22

23

24

25

株式会社　アダチ　　代表取締役　足立　三朗

大阪市中央区内平野町３丁目２番10号

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

契約者の名称・住所

指　　名　　理　　由 「医療・衛生・薬品　医療機材・医療機器」の登録、不信用不誠実の有無、履行能力の現状

綜合警備保障㈱ -

㈱ケーエスケー -

大阪ｶﾞｽｾｷｭﾘﾃｨｻｰﾋﾞｽ㈱ -

竹内化学㈱ -

ｹｱﾗｲﾌ･ﾒﾃﾞｨｶﾙｻﾌﾟﾗｲ㈱ -

㈱やよい -

㈱ホット．ライフ -

㈱三笑堂 -

ｷｬﾉﾝﾒﾃﾞｨｶﾙﾌｧｲﾅﾝｽ㈱ -

日本光電工業㈱ -

フクダ電子近畿販売㈱ -

㈱サンオート -

東邦薬品㈱ -

宮野医療器㈱ -

ハクゾウメディカル㈱ -

セイコーメディカル㈱ -

㈲南旧宅薬店 -

日本船舶薬品㈱　大阪営業
所 3,000,000

川村義肢㈱ -

㈱アダチ 2,912,700

㈱エアーメディックス 3,193,000

令和5年3月31日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

件　　　　名 新型コロナウイルス感染予防対策　救急資器材整備事業

入   札   日 令和4年8月31日 概
要

自動心肺蘇生機 １基　他付属品等

場所
泉北郡忠岡町忠岡北１丁目１番２３号
忠岡町消防本部 入札・契約方法 指名競争入札

予　定　価　格(税抜き） 3,300,000 (原）契約金額 3,203,970
最低制限価格(税抜き） － （変更契約金額）

入　札　結　果



種別 物品 所管 消防本部 納品期限

1 落札

2

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9 辞退

10 辞退

11 辞退

12 辞退

13 辞退

14 辞退

15 辞退

16 辞退

17

18

19

20

21

株式会社　アダチ　　代表取締役　足立　三朗

大阪市中央区内平野町３丁目２番10号

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

契約者の名称・住所

指　　名　　理　　由 「医療・衛生・薬品　衛生用品・衛生機器」の登録、不信用不誠実の有無、履行能力の現状

㈱ケーエスケー -

㈱ウィンウィンウィン -

竹内化学㈱ -

ｹｱﾗｲﾌ･ﾒﾃﾞｨｶﾙｻﾌﾟﾗｲ㈱ -

㈱エアーメディックス -

㈱やよい -

(一財)大阪防疫協会 -

㈱三笑堂 -

東邦薬品㈱ -

日本光電工業㈱ -

宮野医療器㈱ -

ハクゾウメディカル㈱ -

セイコーメディカル㈱ -

㈲南旧宅薬店 -

㈱アダチ 1,209,000
日本船舶薬品㈱　大阪営業
所 1,280,000

令和5年3月31日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

入   札   日 令和4年8月31日 概
要

眼鏡対応ゴーグル、感染防止衣等

場所
泉北郡忠岡町忠岡北１丁目１番２３号
忠岡町消防本部 入札・契約方法 指名競争入札

最低制限価格(税抜き） － （変更契約金額）

件　　　　名 新型コロナウイルス感染予防対策　救急活動消耗品整備事業

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 1,919,000 (原）契約金額 1,329,900


